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Vuoden 2022 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit on ilmoitettava 
verohallitukselle viimeistään marraskuun 17. päivänä 2021.  
Huomioitavaa on, että päättäessään vuoden 2022 tuloveroprosenteistaan kunnat 
päättävät käytännössä myös vuoden 2023 veroprosenttinsa. Kuntien vuoden 
2023 tuloveroprosentiksi säädetään lailla kunkin kunnan vuoden 2022 
veroprosentti vähennettynä samalla prosenttiyksikkömäärällä kaikissa kunnissa. 
Kuntatalousohjelmassa 2022–2025 esitetty arvio alennuksesta on 12,39 
prosenttiyksikköä, kun se vielä hallituksen esityksessä 241/2020 oli 13,26 
prosenttiyksikköä. Lopullinen alennus on määrä tarkentaa myöhemmin 
uusimpien laskelmien pohjalta keväällä 2022. Päätöksenteko kuntien 
tuloveroprosenteista vapautuu taas vuoden 2024 tuloveroprosentista 
päätettäessä. 
 
Tuloveroprosentti esitetään vahvistettavaksi saman suuruisena kuin vuonna 
2021. Vuoden 2022 talousarvioehdotus sekä talousarvion suunnitelmavuodet 
2022-2024 on valmisteltu tuloveroprosentin (17,0) pohjalta. Kun huomioidaan 
Kuntatalousohjelmassa esitetyn arvion alennuksesta 12,39 prosenttiyksikköä, 
Kaunaisten kaupungin tuloveroprosentti olisi 4,61 prosenttiyksikköä Sote-
uudistuksen tullessa voimaan 2023. 
 
Talousarvion ja talousarvion suunnitelmavuosien 2022-2024 verotuloarvion 
apuna on käytetty Suomen Kuntaliiton viimeisintä syyskuussa päivitettyä 
verotulojen ennustekehikkoa. Ennuste on tehty huomioiden 
veroperustemuutokset oletetun väestökasvun ja ansiotulojen ennusteet. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää esittää, että valtuusto vahvistaa vuoden 2022 
tuloveroprosentiksi 17,0 % ja samalla huomioimaan, että Sote-uudistuksen 
tullessa voimaan 2023 Kuntien vuoden 2023 tuloveroprosentiksi säädetään lailla 
kunkin kunnan vuoden 2022 veroprosentti vähennettynä samalla 
prosenttiyksikkömäärällä kaikissa kunnissa. 
………. 
 
Puheenjohtajan ehdotus asian jättämisestä pöydälle 8.11.2021 pidettävään 
kokoukseen, hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Päätös: 
Asia jätettiin pöydälle. 
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Päätösehdotuksen sanamuotoa on edellisen käsittelyn jälkeen tarkennettu. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää esittää, että valtuusto vahvistaa vuoden 2022 
tuloveroprosentiksi 17,0 prosenttia ja huomioi samalla, että sote-uudistuksen 
tullessa voimaan 2023 kuntien vuoden 2023 tuloveroprosentiksi säädetään lailla 
kunkin kunnan vuoden 2022 veroprosentti vähennettynä samalla 
prosenttiyksikkömäärällä kaikissa kunnissa. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 


